UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẺ

Số: 063 HT-GPHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIÁY PHÉP HOẠT ĐỌNG

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

GIÁM ĐÓC SỞ Y TÉ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chỉ tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y,

CẤP PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: PHÒNG CHẢN TRỊ Y HỌC CÓ

TRUYỀN LỀ THANH LƯƠNG

Hình thức tổ chức: Phòng chẩn trị Y học cổ truyền

Địa chỉ hoạt động: Số 72, đường Nguyển Chí Thanh, phường Thành Sen tỉnh

Hà Tĩnh (Ki ốt số 282 Chợ Hà Tĩnh)

Thời gian làm việc hằng ngày: 07h30 - 19h00, 7 ngày/ tuần

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện kỹ thuật chuyên môn cược Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành kèm theo giấy phép hoạt động /th

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 02 năm 2026

C
U
N
G
H
O
A

KT GIÁM ĐÓC
PHỘ GIÁM ĐÓC

SO

Y TẾ

INH HÀ TÍNH
Lế Chánh Thành